


进贤创控供应链金融有限责任公司询价采购询价书
各报价单位:
本单位拟就2023年进贤县“两整治一提升”农村公路路面改造工程设计采购施工（EPC）总承包项目的沥青混凝土（沥青碎石为黑色）组织询价采购，诚邀符合资格条件的供应商参加本项目询价采购活动。请贵单位于2023年11月20日至2023年11月23日下午15：00之前按本询价的要求和响应文件格式予以送往进贤创控供应链金融有限责任公司，此次报价均采用纸质文件到现场的形式，报价文件由进贤创控供应链金融有限责任公司统一收取。2023年11月23日下午15：00之后送达至进贤创控供应链金融有限责任公司的报价文件均为无效。
一、采购单位信息
	单位名称：
	进贤创控供应链金融有限责任公司

	地    址：
	江西省南昌市进贤县民和镇民和路工人文化宫1304办公室

	联系人及电话：
	胡  凯13330106237


二、服务项目概况
工程内容：进贤县“两整治一提升”农村公路路面改造工程设计采购施工（EPC）总承包项目位于南昌市进贤县各乡镇境内，将原有路段水泥路面改造成为沥青路面。项目业主：进贤城市建设投资发展集团有限公司；行业主管单位:进贤县交通运输局。
采购产品的名称、规格、数量
进贤县“两整治一提升”农村公路路面改造工程设计采购施工（EPC）总承包项目主材采购
一标段
	序号
	所属乡镇
	AC-13改性沥青混凝土（㎥）
	AC-20普通沥青混凝土（㎥）
	AC-13普通沥青混凝土（㎥）

	1
	白圩乡
	5289
	0
	0

	2
	架桥镇
	2750.8
	676.2
	0

	3
	李渡镇
	1276.8
	1915.2
	0

	4
	温圳镇
	1814.4
	2721.6
	0

	5
	文港镇
	0
	0
	4216.32

	6
	长山晏乡
	2798.4
	153
	1066.88

	7
	泉岭乡
	708.6
	0
	0

	8
	张公镇
	0
	0
	128.5

	9
	民和镇
	2857.17
	1693.8
	4236.72

	10
	罗溪镇
	2154.28
	3231.42
	4355.59

	合计
	19649.45
	10391.22
	14004.01

	备注
	方量换算成吨数系数为*2.4
	方量换算成吨数系数为*2.38
	方量换算成吨数系数为*2.4


二标段
	序号
	所属乡镇
	AC-13改性沥青混凝土（㎥）
	AC-20普通沥青混凝土（㎥）
	AC-13普通沥青混凝土（㎥）

	1
	池溪乡
	2569.62
	3913.05
	0

	2
	梅庄镇
	2764.8
	4206.6
	859.18

	3
	七里乡
	2649.6
	0
	0

	4
	前坊镇
	0
	0
	414

	5
	三里乡
	2557.26
	0
	1408.34

	6
	三阳集乡
	0
	0
	1040.52

	7
	钟陵乡
	0
	0
	516.6

	合计
	10541.28
	8119.65
	4238.64

	备注
	方量换算成吨数系数为*2.4
	方量换算成吨数系数为*2.38
	方量换算成吨数系数为*2.4


注：以实际送货量为准。
三、质量和项目要求
1、产品的质量应满足业主、监理及买方工程施工的需要。
2、产品的质量及技术标准应符合国家最新相关技术标准。
3、项目开工前中标的供应商需提供供应沥青混凝土的配合比，并同时提供合法合规的第三方检测机构出具的目标配合比报告及原材料检测报告。正常生产后，需提供第三方检测出具的生产配合比及原材料检测报告。
4、同一项目主体因为量大分为多标段，且多标段为同一供应商中标，则采用“兼投不兼中”：意思是投标人可以同时参与投多个标，但是只可以中一个，不可以全中。多标段价格都中标的第一名的供应商只能选中标其一标段供应，其余标段则由中标排序的第二名供应商以第一名的价格供应，以此类推，如中标前三名都不供应，则此次询价作废。
四、结算与支付
1、结算方式：物运抵现场交付并经验收合格后，买方应在次月5日前同卖方办理最终结算手续，双方确定合同结算总额；
2、支付条件：结算单据、发票等作为结算最终依据，买方根据卖方提供的结算单据及发票在规定期限内向卖方汇款；
3、南昌区域建设造价当期信息价：
根据供货当月“江西省南昌地区当月信息价（江西省住房和城乡建设厅http://zjt.jiangxi.gov.cn/col/col69008/index.html）”公布的相应标号为基准价。
五、开票信息
	发票种类：
	增值税专用发票（13%的税率）

	发票抬头：
	进贤创控供应链金融有限责任公司

	税号：
	91360124MA7MJ1F44B

	其他要求：
	/


六、供应商资格条件
1、营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有工商部门核发的“营业执照”,并具有生产（经营）本次招标采购货物的相关经营范围，在南昌地区有固定的售后服务场所；代理商必须取得生产商的授权，生产商与其授权的代理商不得参与同一包件投标；应具备增值税一般纳税人资格并提供证明资料，能开具增值税专用发票；
2、财务能力要求：代理商注册资金不低于50万元人民币，具有良好的资金财务状况、商业信誉和健全的财务会计制度；
3、生产能力要求：代理商有符合条件的生产商的授权书，且有能力提供本次采购的货物和服务，法律、行政法规规定的其他条件；
4、质量保证能力要求：投标供应商应保证产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
5、履约信用要求：履约信用良好，近年经营活动中无重大安全、质量事故、合同争议纠纷引起的违法行为记录及有关行政处罚等相关情况，参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、响应文件递交
递交方式：报价文件由档案袋密封，档案袋外填好封条且加盖公章，报价文件应包含：
1、询价采购响应文件
2、营业执照
3、法人身份证复印件
4、一般纳税人证明
5、近三年承担相关工程业绩证明（如合同复印件、中标通知书等）
6、建筑业企业资质证书
7、邀请函回执联
8、开户许可证
9、近一个月企业征信报告/近一年审计报告
报价单位按以上顺序加盖公章，装订成册（可邮寄，邮寄地址：胡丽花15970497219 江西省南昌市进贤县民和镇进贤大道726号进贤创控供应链金融有限责任公司）。
八、其他事项
本次询价评选办法选用“经评审的最低投标价法”，在同等质量、同等规模、同等参数情况下，根据价格从低至高排出前三名，优先选用第一名，若成交单位存在供应不足、材料质量等问题，按照排名顺序替换或增加供应商，供应价格参照中标最低价。在同等质量、同等规模、同等参数情况下如有两家及以上报价相同且为最低价，则采用摇号规则，第一轮摇号10个球中抽取抽签顺序，号码球序号标注的数字小的为第一位，依次排序，第二轮摇号则抽取排名顺序，号码球序号标注的数字小的为第一名，依次类推。
九、交货信息
交货地点：收货人指定地点；
交货方式：现场交货；
交货期限：收货人指定时间；
收货人：胡  凯；
联系电话：15070875986。
十、补充事项
进贤创控供应链金融有限公司对沥青混凝土设置有预算控制价，各供应商报价以10月南昌地区信息价（江西省造价信息http://zjt.jiangxi.gov.cn/col/col69008/index.html）作为参考填报浮动系数，上浮+、下浮为-，浮动系数精确到小数点后两位。










进贤创控供应链金融有限责任公司
询价采购响应文件

致进贤创控供应链金融有限责任公司：
	沥青混凝土报价单

	标段
	产品规格
	数量
	单位
	10月
信息价
	浮动系数（+/-）%
	单价
	小计
	备注

	一标段
	AC-13改性沥青混凝土
	19649.45
	m³
	1303
	
	
	
	

	
	AC-20普通沥青混凝土
	10391.22
	m³
	1088
	
	
	
	

	
	AC-13普通沥青混凝土
	14004.02
	m³
	1170
	
	
	
	

	
	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	
	

	二标段
	AC-13改性沥青混凝土
	10541.28
	m³
	1303
	
	
	
	

	
	AC-20普通沥青混凝土
	8119.65
	m³
	1088
	
	
	
	

	
	AC-13普通沥青混凝土
	4238.64
	m³
	1170
	
	
	
	

	
	小计
	/
	/
	/
	
	
	
	

	
	合计
	66944.26
	/
	/
	/
	/
	
	

	[bookmark: _GoBack]备注：
1.AC-13改性沥青混凝土方量换算成吨数系数为*2.4，AC-20普通沥青混凝土方量换算成吨数系数为*2.38，AC-13普通沥青混凝土方量换算成吨数系数为*2.38。
2.沥青划分标段：一标段（民和镇、架桥镇、泉岭乡、温圳镇、张公镇、文港镇、白圩乡、长山晏乡、李渡镇、罗溪镇）;二标段（前坊镇、七里乡、下埠集乡、衙前乡、三里乡、三阳集乡、梅庄镇、二塘乡、南台乡、钟陵乡、池溪乡）。
2.注：投标报价以10月南昌地区信息价作为参考填报浮动系数，浮动系数精确到小数点后两位。
3.以上价格包含为运输、装卸、开票等费用，税率为13%。



 询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
如贵单位接受我单位报价，本响应文件及贵单位询价书将共同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。
我单位理解：贵单位不一定接受我单位报价，也无须向我单位解释不接受的原因。
（单位名称及签章）
年   月   日   



